PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TERRA BOA

Estado do Paraná
CNPJ 75.793.786/0001-40
Rua Pres. Tancredo de A. Neves, 240 – CEP 87240-000

Fone 44-3641-8000  Fax 44-3641-1687
TERRA BOA - PR

EDITAL Nº 03/2017

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N.º 002/2017

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da
Prefeitura do Município de Terra Boa - PR, no uso de suas
atribuições legais, e considerando a Portaria nº 27/2018 e
o Edital nº 02/2017, TORNA PÚBLICO, o resultado do
Pedido de Isenção, conforme segue:

Art. 1º - Fica divulgado o resultado do Pedido de Isenção como segue abaixo:

NOME RG CARGO SITUAÇÃO

ANA CAROLINA BENEDET GARCIA 5840851 AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

ARMANDO BREGOLA JUNIOR 125119662 AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

JAIR SANTANA DELA VEDORO 90448471 AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

THALIA SOUZA SANTOS BREGOLA 137457687 AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

ADRIANA CRISTINA ALVES PEREIRA 1014133306 AGENTE DE SERVIÇOS DE LIMPEZA E ALIMENTAÇÃO DEFERIDO

PAULO SERGIO DA SILVA MARCELINO 81828695 AGENTE DE SERVIÇOS DE LIMPEZA E ALIMENTAÇÃO DEFERIDO

TATIANE COSTA DE OLIVEIRA 141438611 AGENTE DE SERVIÇOS DE LIMPEZA E ALIMENTAÇÃO DEFERIDO

ADRIANO SEBASTIAO BENTO GARCIA 69002951 AGENTE FISCAL DE TRIBUTOS DEFERIDO

CINTIA DE SOUZA ADELINO 981205909 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO

ROSANGELA RODRIGUES 73167736 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO

GISELE REGIANE PRADO 400074060 AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

JOSE FERNANDO GALHARDO 126020376 AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

KLYSMYLLER DA COSTA 127728275 AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

MATHEUS HENRIQUE LOPES 140641847 AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

EVELISE MIRANDA DA COSTA 2103359111 AGENTE DE SERVIÇOS DE LIMPEZA E ALIMENTAÇÃO INDEFERIDO

MARTA RODRIGUES DA SILVA 67311523 AGENTE DE SERVIÇOS DE LIMPEZA E ALIMENTAÇÃO INDEFERIDO

ADIMILSON LOPES DOS SANTOS 65293870 AGENTE FISCAL DE TRIBUTOS INDEFERIDO

BENEDITO ANTONIO DA COSTA 1175005 AGENTE FISCAL DE TRIBUTOS INDEFERIDO

GIDIÃO NORBERTO ROCHA 99001798 AGENTE FISCAL DE TRIBUTOS INDEFERIDO

JESSICA FERNANDA ROLA 109202487 AGENTE FISCAL DE TRIBUTOS INDEFERIDO

ANDRE NATALINO ALVES PEREIRA 100527472 AUXILIAR DE ENFERMAGEM INDEFERIDO

ANDRESSA CRISTINA PERUCI 129338032 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL INDEFERIDO

JOICE CAMILA ROLA 127629340 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL INDEFERIDO

Terra Boa – PR,. 19 de Janeiro de 2018.

LEUKTEMBERGG MENEGHETTI DA COSTA
Presidente da Comissão Especial